
НЕРЕЗИ 
 
(Манастир) 
 
Заборавени мегдани 
Од зелено и сино 
Заборавени игри и чудесии 
Заборавени искри 
Од сјајот и мракот 
Заборавени меки покривки 
Заборавено езеро на небото 
Заборавено дно на езерото 
 
Заборавени бои и мистрии 
Заборавени ангели-мајстори 
Заборавени кули и чардаци 
Заборавени ѕвонци и конаци 
Заборавени зурли и тапани 
Заборавени булки и зумбули 
 
Заборавено време 
Молкум изодено 
 
Осветлено. 
Засводено. 
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